
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 14:28:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2022

N° do Processo/Ano: 27/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 10 (dez) Unidades de Cilindros de Alumínio de Oxigênio de 05 Litros, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que integra este Processo de Cotação como
Anexo.
Resumo: Aquisição de 10 (dez) Unidades de Cilindros de Alumínio de Oxigênio de 05 Litros,
conforme especificações constantes no Termo de Referência, que integra este Processo de Cotação
como Anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

14/02/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/aquisicao-de-10-dez-unidades-de-cilindros-de-aluminio-de-oxigenio-de-05-litros-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referencia-que-integra-este-processo-de-cotacao-como-anexo/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DDddLt8ONT.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26EUQ8l073.docx

